第28回千葉県乳腺診断フォーラム開催のご案内

謹啓 春寒の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度標記のフォーラムを下記要領にて開催することとなりましたので御案内申し上げます。

乳腺の診断に携わつておられる方々、興味がおありの方々にお集まりいただきフランクに討議していた

だきたいと考えております。

皆様にはご多忙の折恐縮ではございますが、奮つてご参加頂けますようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、皆様の益々のご健勝をお祈り申し上げます。

言菫白

平成25年 2月 吉日

第28回千葉県乳腺診断フォーラム 当番世話人

千葉大学大学院医学研究院 臓器制御外科 長嶋 健

記

日時 :平成25年 3月 2日 (土)12:30～ 16:30

場所 :ホテルプラザ菜の花 3階 「菜の花」

千葉市中央区長洲1-8-l TEL:043… 222… 8271(代 )

プログラム

I.症例供覧   12:30～
Ⅱ.製品紹介   フェアストン錠  日本化薬株式会社

Ⅲ.症例検討会  13:30～
司会  千葉大学大学院医学研究院  臓器制御外科  藤本 浩司

千葉大学大学院医学研究院  臓器制御外科  鈴木ティベリュウ浩志

※ アンサーパッドによるディスカッションを予定しております

Ⅳ.特別講演   15:30～
司会  千葉大学大学院医学研究院  臓器制御外科  長嶋 健

『デジタルマンモグラフイで知つておきたい基礎知識』

演者 岐阜医療科学大学 保健科学部 放射線技術学科

講師 篠原 範充 先生

共催 :千葉県乳腺診断フォーラム

日本化薬株式会社

※ 本フォーラムは医療関係者の方はどなたでもご参加いただけます。

※ 本フォーラム参加費として 1,000円 頂きます。 (前回の世話人・運営委員会にて承認されました)

※ 会場の関係上、開始時間がいつもより1時間早まっております。

【千葉県乳腺診断フォーラムホームページ:http://cfbd.umin.jp】

ホテルプラザ菜の花 アクセスマップ

住所 :千葉市中央区長洲1-8-l TEL:043-222-8271

※駐車場が少ないため、ご来場の際は公共の交通機関をご利用下さい

交通のご案内

★ JR

千葉駅 (」 R総武線)⇒小湊バス(千葉県庁経由)千葉県庁前下車 徒歩1分

本千葉駅 (」R外房線・内房線)徒歩 3分

舞浜駅 (」 R京葉線)⇒蘇我駅 (JR外房線)⇒本千葉駅 電車 44分 +徒歩 3分

★モル ール

県庁前駅(千葉都市モル ール)徒歩 1分